EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do

município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Processo de Escolha – Resolução n° 03/2019, conforme segue:

A avaliação psicológica será realizada no dia 4 de agosto de 2019, no local e horário abaixo descritos:

Data: 4 de agosto de 2019

Horário: 17h30min

Duração prevista: 3 horas

FUNÇÃO LOCAL

Conselheiro Tutelar

Escola Municipal Pio Borges Goncalves

Rua Amadeu Ricardo Zanatta, 557

Conjunto Habitacional Ettore Marqueselli

Santa Cruz das Palmeiras - SP

A avaliação psicológica, consistirá na aplicação de instrumentos que explicitem de forma inequívoca as características

emocionais, motivacionais e de personalidade, considerando as necessidades, exigências e peculiaridades da área de

atuação.

A avaliação consistirá na aplicação da bateria de testes psicológicos, podendo, ainda, ser realizada a dinâmica de grupo e/ou

a entrevista individual.

Em caso de entrevista individual, será realizada por Psicólogo com um candidato por vez. Na dinâmica de grupo, a condição

será feita por um Psicólogo e um observador auxiliar.

Para a avaliação, o candidato deverá se apresentar portando o documento oficial de identidade com foto (original),

caneta esferográfica de tinta azul ou preta e 2 (dois) lápis pretos nº 02 apontados.

Será impedido de participar da avaliação o candidato que não apresentar o documento mencionado no item acima, sendo

considerado eliminado deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a avaliação
psicológica.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da avaliação, sob pena de eliminação deste
certame.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da avaliação, sob pena de eliminação deste certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – ORDEM ALFABÉTICA

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC

BÁRBARA AZEVEDO CÂNDIDO DA SILVA 559268336 1167

CAMILA MALVESTITI DA SILVA 416719211 1213

CARLA BEATRIZ GONÇALVES 405986014 1195

DAIANI SPINELLI 409756180 1133

DANIELE DE FÁTIMA COSTA 350183855 1122

EUNICE BUENO DA FONSECA 16421852X 1220

GISELE PATROCINIO GOLFETTI TESSARO 416715795 1069

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC

GRAZIELA APARECIDA FERREIRA 453759105 1061

JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 414235022 1178

JOANA DARC ROSA 164214963 1152

JOSÉ ANTÔNIO JUNQUEIRA 13990464 1126

MAICON RIBEIRO 536670262 1039

MARISA DE FATIMA PEREIRA BARBOZA 21905901 1184

MATEUS APARECIDO VANETTE ALVES 495794697 1192

MICHEL FERNANDO GONÇALVES 444167274 1214

NAIARA APARECIDA DA SILVA SÁ 443895648 1162

NATIARA COSTA COLETTI 446216537 1154

PAULA GEISE CARDOSO GUERRA 479694631 1043

ROSANA CRISTINA LOURENÇO CORRÊA 280179315 1199

SÔNIA MARIA DE ARAÚJO 245313345 1204

Santa Cruz das Palmeiras/SP, 26 de julho de 2019.

APARECIDA ANGELA MALVESTITI POSSE

Presidente do CMDCA de Santa Cruz das Palmeiras

.